
[별첨] “4차 시험운행‘ - 김해시 산업단지 무료 통근버스 호차별 세부 운행 노선 및 배차시간

1 호 차 골든루트 산단 통근버스 세부 운행노선 및 배차시간 (김해시청 → 골든루트)

1호차(1차) 출근, 퇴근 / 1호차(2치) 출근 1호차(2차) 퇴근

※ 운행 시 전면은 전광판 운행 예정이며, 통근버스 좌․우측면 김해시 산단 무료 통근버스 자석 시트 부착 운행



1 호 차 골든루트 산단 통근버스 세부 운행노선 및 배차시간 (김해시청 → 골든루트)

No 정차지 명

배차시간

출근 퇴근

1차 2차 1차 2차

1 한전 앞(김해시청) 07:10 08:18 18:05 18:45

2 부원역 2번 출구 07:12 08:20 18:00 18:43

3 봉황역 2번 출구 07:15 08:23 17:55 18:40

4 한국 1차 아파트 07:17 08:25 17:50 18:38

5 한국 2차 아파트 07:18 08:26 17:47 18:37

6 중앙병원 07:20 08:28 17:44 18:35

7 한신타워아파트((구)한신) 07:21 08:29 17:41 18:34

8 일동한신아파트 07:25 08:33 17:36 18:30

9 한발매스테크(주) 07:31 08:39 17:30 18:23

10 ㈜동산전자 07:32 08:40 17:28 18:22

11 김해의생명센터 07:33 08:41 17:26 18:19

12 골든루트 5번 교차로(천일기계) 07:34 08:42 17:24 18:18

13 골든루트 6번 교차로(디케이락) 07:35 08:43 17:22 18:17

14 골든루트 7번 교차로(한림테크) 07:36 08:44 17:20 18:16

15 골든루트 8번 교차로(스맥) 07:37 08:45 17:18 18:15



2 호 차 골든루트 산단 통근버스 세부 운행노선 및 배차시간 (장유 → 골든루트)

2호차 출근, 퇴근

※ 운행 시 전면은 전광판 운행 예정이며, 통근버스 좌․우측면 김해시 산단 무료 통근버스 자석 시트 부착 운행



2 호 차 1차 골든루트 산단 통근버스 세부 운행노선 및 배차시간 (장유 → 골든루트)

No 정차지 명

배차시간

출근 퇴근

1 부영 8차 아파트 6:50 18:07

2 갑오마을 6:53 18:05

3 장유덕산아내 6:55 18:02

4 대동앙코르사거리 6:57 18:00

5 삼문초등학교삼거리 6:59 17:58

6 대동피렌체 2단지 7:01 17:54

7 월산중학교 정문 7:03 17:52

8 갑을장유병원 7:05 17:50

9 코아상가 7:07 17:47

10 장유1동 행정복지센터 7:09 17:44

11 장유농협 7:11 17:41

12 내덕 서희 스타힐스 7:13 17:38

13 한발매스테크 7:15 17:30

14 김해의생명센터 7:16 17:28

15 골든루트 5번 교차로(천일기계) 7:17 17:26

16 골든루트 6번 교차로(디케이락) 7:18 17:24

17 골든루트 7번 교차로(한림테크) 7:19 17:22

18 골든루트 8번 교차로(스맥) 7:20 17:20



2 호 차 2차 골든루트 산단 통근버스 세부 운행노선 및 배차시간

No 정차지 명

배차시간

출근 퇴근

1 타이어 365 플러스 장유점
(장유농협 본점) 7:30

2 내덕서희스타힐스
내덕 7:31

3 한발매스테크 7:34

4 김해의생명센터 7:35

5 골든루트 5번 교차로(천일기계) 7:36

6 골든루트 6번 교차로(디케이락) 7:37

7 골든루트 7번 교차로(한림테크) 7:38

8 골든루트 8번 교차로(스맥) 7:39



3 호 차 테크노밸리 산단 통근버스 세부 운행노선 및 배차시간 (장유 → 테크노밸리)

3호차 출근, 퇴근

※ 운행 시 전면은 전광판 운행 예정이며, 통근버스 좌․우측면 김해시 산단 무료 통근버스 자석 시트 부착 운행



3 호 차 테크노밸리 산단 통근버스 세부 운행노선 및 배차시간 (장유 → 테크노밸리)

No 정차지 명

배차시간

출근 퇴근

1 장유농협 본점 07:00 18:10

2 장유1동 행정복지센터 07:03 18:05

3 코아상가 07:05 18:03

4 갑을장유병원 07:07 18:01

5 진례면 행정복지센터 07:20 17:47

6 진례장원하이드파크 07:25 17:41

7 케이피항공산업 07:38 17:32

8 유니테크 07:40 17:30

9 부국정공 07:42 17:28

10 서창 07:44 17:26

11 월드튜브 07:46 17:24

12 세원금속 07:48 17:22

13 Han Express 07:50 17:20


